QT-AT-M | QT-AT-K-M Moduty adaptera

z gwintem wewnetrznym M5 - M25 / IP54

N g 7’
IP54 &Hl3 et uv)- B o2
1504892-2A PNEUMATICS.
Made in

Shpianct Germany
Specyfikacja
IP stopien ochrony IP54
Materiat Elastomer

Korpus: Poliamid
Klasa ogniowa UL94-V0, samogasnhacy
Zakres temperatur -40 C° do 100 C°

Wiasciwosci Nie zawiera silikonu, Nie zawiera

halogenu

Rodzaje i rozmiary produktow

Numer czesci 42604
EAN 4251269323423
Opak. 5
Gwint M5 x 0,5
Dtugos¢ 20 mm
Szerokos¢ 19 mm

P54 Wysokos¢ 12 mm
Numer czesci 42605
EAN 4251269323430
Opak. 5
Gwint M8 x 1,0
Dtugos¢ 20 mm
Szerokos¢ 19 mm

P54 Wysokos¢ 12 mm

QT-AT-M to modut adaptera (oparta na duzych modutach QT) ze zintegrowanymi
gwintami metrycznymi. Moduty uszczelniajace QT-AT-M sg wykonane z elastomeru
z poliamidowym korpusem. Przepusty adaptera QT-AT-M sg dostepne z gwintami
wewnetrznymi M12 x 1,0, M16 x 1,5, M20 x 1,5 i M25 x 1,5.

QT-AT-M jest idealny do tworzenia interfejséw dla ztgczy sygnatowych, danych,
zasilania lub hybrydowych, po prostu wkrecajac je w gwint QT-AT-M. Do QT-AT-M
mozna réwniez wkrecac elementy wyréwnujace cisnienie lub dtawiki wezowe do
M25 x 1,5.

icotek oferuje réwniez zaslepki gwintowane dla rozmiaréw M16, M20 i M25 do
zamykania moduté z metrycznym gwintem wewnetrznym QT-AT-M.

QT-AT-K-M to moduty (oparte na matych modutach QT) ze zintegrowanymi

gwintami metrycznymi, odpowiednie do ramek dzielonych. Moduty QT-AT-K-M sg
wykonane z elastomeru z niklowanym mosieznym korpusem. Moduty QT-AT-K-M sa
dostepne z gwintami wewnetrznymi M5 x 0,5, M8 x 1,0, M12 x 1,0 i M12 x 1,5.

Uzywajac przelotki QT-AT-K-M mozna wtozy¢ kilka ztaczy bezposrednio do ramy
przepustu kablowego, np. pneumatyczne ztacza grodziowe M12 x 1,0, ztgcza
metryczne i elementy kompensacji ci$nienia.

Sa kompatybilne ze wszystkimi ramami dzielonymi KEL-QUICK (pasujagcymi do
modutéw uszczelniajgcych QT).

Zalety i korzysci

Dzieki zastosowaniu modutéw AT ztacza panelowe i gniazda mozna
zintegrowac¢ bezposrednio z systemem wprowadzania kabli

. Nie sa juz potrzebne oddzielne wyciecia na ztgcza

[ ] Oszczednos$¢ miejsca

Wysokos$é montazu 2 mm

Wysokos$¢ montazu 2 mm
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Numer czesci
EAN

Opak.

Gwint
Dtugos¢
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42609
4251269323829
5

M8 x 0,5

20 mm

19 mm

12 mm

42606
4251269323447
5

M12 x 1,0

20 mm

19 mm

12 mm

42607
4251269323454
5

M12 x 1,5

20 mm

19 mm

12 mm

42596
4251269322952
10

M12 x 1,0

40 mm

39 mm

19

42597
4251269322969
10

M16 x 1,5

40 mm

39 mm

19

42598
4251269322976
10

M20 x 1,5

40 mm

39 mm

19

42599
4251269322983
10

M25 x 1,5

40 mm

39 mm

19

Wysokos$¢ montazu

Wysokos$¢ montazu

Wysokos$¢ montazu

Wysokos$¢ montazu

Wysokos$¢ montazu

Wysokos$¢ montazu

Wysokos$¢ montazu

2 mm

2 mm

2 mm



icotek

smart cable management



